

Action24one ApS

CVR-nr. 32318304

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2015

Dirigent

Navn: Iver Tarp

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Action24one ApS
Rudolf Steiner Vænget 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32318304
Stiftet: 18.04.2013
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Iver Tarp
Joe Domino
John Bo Birkmose-Andersen
Martin Kenneth Nielsen

Direktion

John Bo Birkmose-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af samarbejdsaftaler mellem andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 39 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (37.713) | (69.299) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(1.415)</u> | <u>(3)</u> |
| Årets resultat | | <u>(39.128)</u> | <u>(69.302)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(39.128)</u> | <u>(69.302)</u> |
| | | <u>(39.128)</u> | <u>(69.302)</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|----------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Likvide beholdninger | | <u>15.419</u> | <u>16.948</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>15.419</u> | <u>16.948</u> |
| Aktiver | | <u><u>15.419</u></u> | <u><u>16.948</u></u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(108.430)</u> | <u>(69.302)</u> |
| Egenkapital | | <u>(28.430)</u> | <u>10.698</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 22.983 | 0 |
| Anden gæld | | <u>20.866</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>43.849</u> | <u>6.250</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>43.849</u> | <u>6.250</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>15.419</u></u> | <u><u>16.948</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (69.302) | 10.698 |
| Årets resultat | 0 | (39.128) | (39.128) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (108.430) | (28.430) |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.